
ZARZĄDZENIE NR 279/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 
ze zm.1)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 116/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 140/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 lipca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 152/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XII/125/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 190/2019 Burmistrza Żnina z dnia 11 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 202/2019 Burmistrza Żnina z dnia 25 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 208/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 212/2019 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2019 r.,

- Uchwałą Nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 232/2019 Burmistrza Żnina z dnia 8 listopada 2019 r.,

- Uchwałą Nr XV/160/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 259/2019 Burmistrza Żnina z dnia 12 grudnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 2 pkt 1 nie ulega zmianie wysokość dotacji celowych na zadania zlecone i wynosi 
33 321 978,24 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 1



2) W § 1 ust. 2 pkt 2 nie ulega zmianie wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych 
i wynosi 3 790 342,85 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i wynosi 126 687 305,16 zł.

4) W § 2 ust.1 tiret pierwsze nie ulega zmianie wysokość wydatków bieżących i wynosi 106 167 005,42 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

5) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 708 439,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Halina Rosiak-Kozłowska

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 279/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 005 049,10 0,00 10 005 049,10

75011 Urzędy wojewódzkie 360 959,46 0,00 360 959,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 182,46 1 308,48 275 490,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 382,00 -1 150,00 3 232,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 100,00 -158,48 941,52

75095 Pozostała działalność 516 250,18 0,00 516 250,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 342,21 -639,60 74 702,61
4300 Zakup usług pozostałych 79 357,62 639,60 79 997,22

801 Oświata i wychowanie 33 659 106,63 0,00 33 659 106,63
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 571 036,94 0,00 1 571 036,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 165,90 2 849,44 842 015,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 15 607,70 -2 849,44 12 758,26

80104 Przedszkola 7 300 497,21 0,00 7 300 497,21
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 173 613,19 1 349,53 3 174 962,72
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 499,00 -16 000,00 246 499,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 799,93 18 327,05 557 126,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 57 464,00 -3 676,58 53 787,42

Razem: 126 687 305,16 0,00 126 687 305,16

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 279/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 800 948,00 0,00 800 948,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 732,00 0,00 61 732,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 268,00 2 849,44 43 117,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 839,00 -2 849,44 1 989,56

80104 Przedszkola 658 007,00 0,00 658 007,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 595,00 1 349,53 457 944,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 602,00 2 327,05 82 929,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 57 464,00 -3 676,58 53 787,42

Razem: 3 687 164,00 0,00 3 687 164,00

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 279/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 360 959,46 0,00 360 959,46

75011 Urzędy wojewódzkie 360 959,46 0,00 360 959,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 182,46 1 308,48 275 490,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 382,00 - 1 150,00 3 232,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100,00 - 158,48 941,52

Razem: 33 321 978,24 0,00 33 321 978,24

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianą ich wielkości i dotyczą przeniesienia
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej i dotyczą:

WYDATKI

1.Dział 750 – zmiany dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego oraz Wydziału Polityki
Społecznej i Zdrowia i dotyczą przeniesienia wydatków w rozdz. 75011 – pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
w zakresie spraw obywatelskich oraz w rozdz. 75095 przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej w zakresie planów finansowych Rady Osiedla Nr 1 i 2.

2.Dział 801 – zmiany dokonano na wniosek PM nr 1 i nr 2 oraz SP w Słębowie i dotyczą przeniesienia
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planach finansowych ww. jednostek
oświatowych.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu bez zmian 115 978 866,16 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 126 687 305,16 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 10 708 439,00 zł.

Id: 04C4FE56-8E4D-466D-B6CD-1D30B55476C4. Podpisany Strona 1




